关于举行全市教工集体三分钟
“8”字穿梭跳绳比赛的通知

各基层工会：

为培养团队合作意识，丰富教工精神文化生活，陶冶教工情操，促进教工身心健康，经研究举行全市教工集体三分钟“8”字穿梭跳绳比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间：10月25日（全市中小学生田径运动会最后一天）下午1:30至4：30

二、参加对象:全市在职编内教职工

三、比赛地点:城南休闲公园金沙体育场

四、比赛办法:

1、每队出10名运动员，预备时绳子处于静止状态，比赛开始后2人负责摇绳，8名运动员在间距3.00米的长绳中依次按“8” 字线依次跳绳。跳绳队员要从绳子的一边按顺序依次跳过绳子到另一边，绕过摇绳者后继续跳，如果跳绳者不能通过绳子，不计数，但比赛继续进行。以三分钟内成功通过绳子的累计人次数作为各队最后成绩。
2、比赛中如运动员踩线或出界，运动员需回到比赛区域（15米×15米）后继续比赛，计数从运动员回到区域后继续计算。
3、集体三分钟 “8”字穿梭跳绳接比赛成绩按最后有效穿梭人次确定，人次多者名次列前；如次数相等，以失误少者名次列前；如仍相等，则名次并列。
5、 其它事项:
1、各校迅速组队,每队选10名运动员,男女各5名，必须身体健康，年龄不超过45周岁。
2、各校在确保维护正常教学秩序前提下掀起健身热潮，教师选择自己喜爱的体育活动健身；参赛运动员加紧练习,力争取得好的成绩。
3、比赛纳入全市中小学师生运动会集体项目比赛中。

4、各基层工会派人在9月26日（本周五）来教育工会办公室（2）领取训练用绳。
5、请各基层工会在10月8日前将报名表（见附件一）发至jtjyghbgs@163.com.
                             金坛市教育工会

                         二〇一四年九月二十二日

附件一：

2014年金坛市教工集体跳绳比赛报名表

单位：                       领队：

	选 手 姓 名
	性      别
	出 生 年 月